

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

69. Yıldönümünde 23 Nisan'ı Törenlerle Kutladık

23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramının 69. yıldönümü bütün yurtta, dış temsilciliklerimizde olduğu gibi ilçemizde törenlerle kutlandı.

Kutlamalara Pazar günü sabah saat 8.30'da Hükümet binası önündeki Atatürk Büstüne çelenk konulmasıyla başladı. Saat 8.45-9.30 arasında Kaymakam Sadık Altunkaynak

makamında tebrikleri kabul etti.

Saat 10.00'da yeni Belediye binası önünde halkın ve okulların katılımıyla kutlama törenlerine geçildi. Kaymakam, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı'nın halkın bayramını kutlamasından sonra İstiklâl marşı söylendi ve bayrak gönder'e çekildi. Daha sonra folklor gösterile-

ri ve geçit resmi yapıldı.

Ayrıca Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Cumhuriyet Savcılığı, Askerlik Şube Başkanlığı, Emniyet Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlükleri, Mal Müdürlüğü ve Nüfus Müdürlüğü saat 14.00-16.00 arasında sembolik olarak öğrenciler tarafından yürütüldü.

NIHAYET ...

DEVLET HASTANESİ AMBULANS'A KAVUŞTU

İlçemiz Devlet Hastanesi nihayet bir ambulansa kavuştu. Hastanede uzun yıllardır ihtiyaç hissedilen ancak bir türlü alınmayan ambulansın hizmete girmesi vatandaşlar tarafından sevinçle karşılandı.

Devlet hastanesinde hizmete başlayan ambulansın Sağlık Bakanlığınca ilçemize tahsis edildiği öğrenildi.

Bakanlıkça ambulans verilmesinden memnuni-

yet duyduklarını söyleyen Seydişehir'li vatandaşlar «Hastanemizin diğer eksikliklerinde giderilmesini ve özellikle yeni hastane binasının tamamlanmasını istiyoruz. Mevcut durumuyla hastanemiz, 60 bin nüfusun yaşadığı Seydişehir'in ihtiyaçlarına cevap vermekten uzak. Bu yüzden Bakanlık yeni hastane inşaatının tahsisatını arttırmalıdır.» şeklinde konuşular.

Yeni Seçilen Muhtarlar Üç Ay İçinde Bağ-Kur'a Kayıt Olacaklar

Bağ-Kur Konya Bölge Müdürlüğü bir açıklama yaparak yeni seçilen muhtarların 3 ay içinde Bağ-Kur'a kayıt yaptırmaları gerektiğini belirtti. Açıkla-

ma şöyle :

«2108 sayılı Muhtar Ödenek ve Sosyal Güvenlik Kanununa göre herhangi

Devamı Sayfa 7'de

Kanalizasyon Çalışmaları Sürüyor

İlçemizde havaların elverişli duruma gelmesiyle Belediye iki koldan kanalizasyon hattı döşeme çalışması başlattı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, «Karakavak mahallesi ve 2 Nolu Sağlık Ocağı civarında kanalizasyon hattı bulunmuyor. Bu eksikliği gidermek için hava şartları müsait olur olmaz kanalizasyon şebekesi döşemesine başladık. Hat döşenmesinin bir an önce bitirilmesini sağlamak amacı ile iki koldan şebeke döşemesine başlayarak 2 nolu sağlık ocağı

civarını bitirdik. Amacımız Karakavak mahallesi şebeke hattı ve şehir merkezindeki kanalizasyon hatlarının toplanacağı ana kolektör hattının bir an önce bitirerek vatandaşımızın hizmetine sunmaktır.

Programımızla, kenar mahallelerimizde bulunan altyapı eksikliklerini tamamlayarak vatandaşımıza verdiğimiz sözü yerine getirmektir.» diyen Başkan Kılınçoğlu, böylece hizmetlerimiz kenar semtlerden merkeze doğru sürdürülmüş olacaktır. dedi.

Eğitimde Başarı Nasıl Sağlanır ? (2)

S. Mehmet Ertaş
İstanbul Derhanesi Müd.

(Geçen haftadan devam.)

Okulun mezun ettiği öğrenci sayısı, toplumun ihtiyaç duyduğu öğrenci sayısı arasındaki orana bakılır. Toplum beş yıl içinde elli bin doktora gereksinim duyarken, tıp fakülteleri beş yıl içinde 10 bin doktor yetiştiriyorsa, bu oran yüzde 20'dir. Bu da okulun dış verimliliğini gösterir.

SEVGİ

Sevginin, tutarlı bilgi ve özgürlüğün olmadığı eğitim ortamında dolu, tutarlı, bilgi ve becerilerle donanmış özgür insanlar yetiştirilemez. Yani baskı, korku, tehdit, kin, nefret, öç gibi duygulardan sevgi, acıma, hoşgörü, anlayış, içtenlik gibi duygular oluşmaz. Sevgi sevgiyi, korku korkuyu doğurur.

■ Devamı Sayfa 8'de

İlçemiz Emniyet Müdürlüğüne Ali Fırat Atandı

Bir süre önce Emniyet Müdürlüğü kadrosu verilen ilçemize, Konya Emniyet Şube Müdürü Ali Fırat, Emniyet Müdürü olarak tayin edildi.

Tayin kararnameyi ilçemiz Kaymakamlığına gelen Emniyet Müdürü Ali Fırat'ın önümüzdeki günlerde ilçemize gelerek görevine başlaması bekleniyor.

Halen Emniyet Müdürlüğüne Başkomiser Mustafa Boylu vekalet ediyor.

7 Nisan - 6 Ekim Tarihleri Arasında Çıraklık, Kalfalık ve Ustalık Eğitimi İçin Yeni Bir Başvuru Hakkı Tanındı

Zamanında müracaatını yapamamış kalfa ve usta adaylarına altı aylık yeni bir başvuru hakkı tanındı.

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanı Tefik Kılınç tarafından yapılan açıklamaya göre; süresi içerisinde başvuruda bulunmadıkları için kaunla verilen haklardan faydalanamayanlar 7 Nisan, 6 Ekim tarihleri arasında Çıraklık Eğitimi merkezlerine başvurabilecek-

■ Devamı Sayfa 8'de

Bozkır yolu çıkışında geniş alana kurulan

Modern Petrol Ofisi Bayii ve Servis İstasyonu Hizmete Devam Ediyor

İlçemiz Bozkır yolu çıkışında, Otogar'a 800 metre mesafede kurulan Petrol Ofisi Akaryakıt Bayii ve modern servis istasyonu yaklaşık 3 aydır hizmete devam ediyor.

Günaydın Koll. Şti. sahipleri Mehmet, Mustafa ve İsmail Gülpınar tarafından kurulan yeni Petrol Ofisi istasyonu ilçemizde ilk defa olmak üzere, modern sistemlerle yıkama yağlama servis hizmetleri veriyor. Tesislerde ayrıca bir çay ocağı ile dinlenme sa-

lonu var.

Günün 24 saatinde açık olan ve 6600 metrekarelik geniş bir alanda kurulan yeni Petrol Ofisi istasyonu sahiplerinden Mustafa Gülpınar, getirdikleri diğer yenilikleri şöyle anlattı :

«Dijital elektronik sistem pompa ile motorin veriyoruz. Bu sistemle su karışmış motorin vermek imkansızdır. Her büyüklükte otobüs ve kamyonun yıka-

■ Devamı Sayfa 8'de

YORUM

BAKAN SERT'TEN BEKLEDİĞİMİZ

Etibank'ın Konya'lı bir bakana bağlanmasından duyduğumuz memnuniyeti daha önceki bir yazımızda ifade etmiştik. Çünkü Etibank'ın en büyük işletmelerinden biri olan Alüminyum Tesisleri ilçemizde bulunmaktadır. Bu tesislerin süratle modernize edilerek, genişletilmeye ihtiyacı vardır. Devlet Bakanı Saffet Sert, bu müzmin yarayı acilen ele aldığı takdirde; bölge sakinleri ve ülke ekonomisi için hayırlı bir iş yapmış olacaktır.

Devamı Sayfa 7'de

Sefa KOYUNCU